СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 26 февраля 2020 года  № 177
п. Прямицыно
«О временном исполнении обязанностей

Главы поселка Прямицыно»
В соответствии  со статьей 31-2 Устава муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, с Распоряжением  Администрации поселка Прямицыно от 25.02.2020 г. № 51 «О прекращении трудового договора», с Распоряжением Администрации поселка Прямицыно от 25.02.2020 г. № 53 «О прекращении трудового договора», а так же в соответствии  с уведомлением заместителя Главы Администрации поселка Прямицыно по социальным вопросам и организационно массовой работе Долженковой Лидии Викторовны поступившим на имя Председателя Собрания депутатов поселка Прямицыно 26.02.2020 года, Собрание депутатов поселка Прямицыно  РЕШИЛО:
1. Прекратить временное  исполнение обязанностей Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области Долженковой Лидией Викторовной – заместителем Главы Администрации поселка Прямицыно по социальным вопросам и организационно-массовой работе с 26.02.2020 года.
2. Назначить временно исполняющим обязанности Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области с 26.02.2020 года до даты вступления в должность вновь избранного Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области Резцову Ольгу Георгиевну – начальника отдела по финансово-экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать данное Решение на официальном сайте администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

поселка Прямицыно                                                                      Н.Н. Белова
Врио Главы поселка Прямицыно                                                О.Г. Резцова